
ПРИКАЗ 
«24» октября  2022 г.         № 60 – ЛУ 

 
О зачислении на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг в 2022/2023  учебном году 
 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  
от 02.09.2020 г. N 457 «Об утверждении  Порядка приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования»; Приказом Министерства просвещения 
РФ Российской Федерации от 16.03.2021 N 100 «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденного Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. 
N 457»; Приказом Министерства просвещения РФ Российской Федерации от 30.04.2021 N 222 
«О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденного Приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. N 457» Правилами приема в БПОУ 
«Омское музыкальное училище (колледж) имени В.Я. Шебалина» на 2022/2023 учебный год, 
утвержденными приказом директора от 24.02.2022 г. № 15 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить с 25 октября 2022 года на I курс абитуриентку, успешно сдавшую вступительные 
испытания и прошедшую отборочный конкурс по следующей специальности: 

 

 
53.02.03. ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО (по видам инструментов) 

 - оркестровые духовые и ударные инструменты -  
1. Кислых Екатерину Николаевну 

 
 
 
 
Основание:   Решение приемной комиссии от 24.10.2022 г. 
 
 
Директор         О.В. Неупокоев 

 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  К У Л Ь Т У Р Ы  ОМ С К О Й  О Б Л А С Т И  

б ю д ж е т н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  О м с к о й  о б л а с т и  

Омское музыкальное училище (колледж) 

имени В.Я.  Шебалина 
_____________________________________________________________________________________________ 

Россия, 644024, г. Омск, пр. К. Маркса, 4а, тел 31-79-27 


	В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 02.09.2020 г. N 457 «Об утверждении  Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»; Приказом Министерства просвещени...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Зачислить с 25 октября 2022 года на I курс абитуриентку, успешно сдавшую вступительные испытания и прошедшую отборочный конкурс по следующей специальности:
	53.02.03. ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО (по видам инструментов)
	- оркестровые духовые и ударные инструменты -
	1. Кислых Екатерину Николаевну
	Основание:   Решение приемной комиссии от 24.10.2022 г.
	Директор         О.В. Неупокоев

		2022-10-25T14:56:16+0600
	БПОУ "ОМСКОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ) ИМЕНИ В.Я. ШЕБАЛИНА"




